

TimeRisk A/S Forsikringsmægler

Park Allé 295, 2605 Brøndby

CVR-nr. 32 83 95 41

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2022.

Per Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	TimeRisk A/S Forsikringsmægler Park Allé 295 2605 Brøndby CVR-nr.: 32 83 95 41 Stiftet: 31. marts 2010 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Per Østergaard, Bestyrelsesformand Lars Malev Ebler, Bestyrelsesmedlem Torben Spuur Jensen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Morten Jørgensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	TimePension A/S, Pensionmægler, Brøndby TimeAdministration ApS, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning og etablering af skadeforsikringer primært inden for erhvervsmarkedet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.690 t.kr. mod 7.207 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.900 t.kr. mod 1.005 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	7.689.538	7.207.093
1 Personaleomkostninger	-6.402.446	-7.735.804
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.080	-134.244
Driftsresultat	1.167.012	-662.955
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.955	1.650.553
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.899	0
Andre finansielle indtægter	0	112
2 Øvrige finansielle omkostninger	-83.637	-158.111
Resultat før skat	2.156.229	829.599
Skat af årets resultat	-255.997	175.458
Årets resultat	1.900.232	1.005.057
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.321.698	644.170
Overføres til overført resultat	578.534	360.887
Disponeret i alt	1.900.232	1.005.057

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	268.003	344.363
Indretning af lejede lokaler	192.234	235.954
Materielle anlægsaktiver i alt	460.237	580.317
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.413.595	2.538.447
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.413.595	2.538.447
Anlægsaktiver i alt	3.873.832	3.118.764
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	327.606	661.669
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	497.826	1.595.644
Udsudte skatteaktiver	268.298	405.867
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	53.788	172.216
Periodeafgrænsningsposter	83.289	93.757
Tilgodehavender i alt	1.230.807	2.929.153
Likvide beholdninger	1.887.526	19.606
Omsætningsaktiver i alt	3.118.333	2.948.759
Aktiver i alt	6.992.165	6.067.523

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.965.868	644.170
Overført resultat	578.534	0
Egenkapital i alt	3.044.402	1.144.170
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.246	89.288
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	333.333
Anden gæld	377.563	755.126
Periodeafgrænsningsposter	293.778	192.098
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	739.587	1.369.845
3 Kortfristet del af langfristet gæld	20.481	686.587
Gæld til pengeinstitutter	18.354	1.412.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.475	182.582
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.742.794	210.060
Anden gæld	1.315.072	1.062.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.208.176	3.553.508
Gældsforpligtelser i alt	3.947.763	4.923.353
Passiver i alt	6.992.165	6.067.523

4 Eventualposter

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	5.672.627	7.026.423		
Pensioner	646.964	568.663		
Andre omkostninger til social sikring	82.855	68.454		
Personaleomkostninger i øvrigt	0	72.264		
	6.402.446	7.735.804		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	11		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.333	71.435		
Andre finansielle omkostninger	50.304	86.676		
	83.637	158.111		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.727	20.481	68.246	0
Anden gæld	377.563	0	377.563	0
Periodeafgrænsningsposter	293.778	0	293.778	0
	760.068	20.481	739.587	0

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er opgjort til t.kr. 1.684, hvoraf der fremlejes halvdelen til datterselskabet TimePension A/S Pensionsmægler, således nettoforpligtelsen udgør t.kr. 842. Huslejeforpligtelsen har en resterende løbetid på 52 måneder.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet en bankgaranti overfor udlejer med t.kr. 197.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Solhart Gruppen ApS, CVR-nr. 28716931 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-115671310123

IP: 93.164.xxx.xxx

2022-01-19 17:14:15 UTC

NEM ID 

Lars Malev Ebler

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-072994592111

IP: 109.59.xxx.xxx

2022-01-19 18:35:16 UTC

NEM ID 

Per Østergaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-088744856796

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-01-19 21:30:33 UTC

NEM ID 

Torben Spuur Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-230434479986

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-01-24 07:28:56 UTC

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-01-24 07:42:01 UTC

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-01-24 10:53:00 UTC

NEM ID 

Per Østergaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-088744856796

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-01-25 19:55:20 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0D8OI-2MHE8-280VM-Y6HTC-1P8P5-KQAX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>